

Delårsrapport 1 januari – 30 juni 2005

	Första halvåret	Kvartal 2
• Nettoomsättning	29,7 Mkr (2,9 Mkr)	16,1 Mkr (2,2 Mkr)
• Resultat efter skatt	-5,3 Mkr (-16,4 Mkr)	- 3,6 Mkr (-9,4 Mkr)
• Resultatet efter skatt per aktie	-0,81 kr (-3,44 kr)	-0,53 kr (-1,70 kr)

VD Bengt Sundlings kommentar

”Både nettoomsättningen och resultatet har kraftigt förbättrats jämfört med motsvarande perioder föregående år. Fortfarande är dock leveransvolymerna för små för att nå ett positivt resultat. Trots detta så utgör Seneas andel av överlämnade projekt till slutkund väl över 50 % av totalt färdigställda leveranser på den svenska marknaden.

De förväntade leveranserna avseende tredje fasen i Vattenfallprojektet har ännu ej avropats, främst beroende på förseningar i fas två som ett resultat av orkanen Gudrun.

Installationen för Boo Energi har överlämnats under kvartalet. Detta projekt avser ett elnät-kommunicerande system för cirka 10 000 slutkunder.

Både projektet till Fortum Energi i Ljusnarsberg och Ulricehamns Energi är överlämnade för provdrift. Båda dessa projekt avser radiokommunicerande system på drygt 5 000 respektive 8 000 slutkunder.

Under kvartalet har leveranser till de första delområdena för Elmät 2009 genomförts.

Under det senaste kvartalet har produktprogrammet breddats med en Landis+Gyrmätare med integrerad PLC-kommunikation samt en ny Counter PLC för fjärrvärmekunder. Under tredje kvartalet kommer en Actarismätare med integrerad PLC-kommunikation att börja levereras.

För samtliga tillkommande produkter gäller att de är helt bakåtkompatibla med tidigare generationers leveranser. Denna ledstjärna gäller för hela vårt utvecklingsarbete och krävs för en långsiktig trovärdighet gentemot våra kunder.

Genom att integrera Seneas kommunikationslösning i världsledande leverantörers mätare kan vi garantera utbytbart och lämna funktionsgaranti till våra kunder.

Seneas leveranser av fullt utbyggda system till ett flertal energibolag visar mycket goda prestanda kombinerat med stabila systemfunktioner. Goda referenser med hög prestanda och stabil funktion är tunga argument i en marknad med stark tillväxt.”

Omsättning, resultat och verksamheten under andra kvartalet

Nettoomsättning för kvartalet uppgick till 16,1 Mkr (2,2 Mkr) och varukostnaden till 10,4 Mkr (1,3 Mkr). Resultatet efter finansiella poster för kvartalet uppgick till -3,6 Mkr (-9,4 Mkr). Resultatet för kvartalet har belastats med avskrivningar på aktiverade investeringar i produktutveckling med 2,6 Mkr (2,1 Mkr). Under samma period har 2,1 Mkr (1,4 Mkr) aktiverats i balansräkningen avseende utgifter för utvecklingsarbeten.

Under kvartalet uppgick kassaflödet från den löpande verksamheten till -1,9 Mkr (-23,1 Mkr). Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -2,1 Mkr (-1,3 Mkr) för kvartalet. Det totala kassaflödet för kvartalet uppgår till -4,5 Mkr (15,0 Mkr).

Leveranserna till de första delområdena i Elmät 2009 projektet (en gemensamt upphandlad installation omfattande drygt 57 000 mätpunkter till fyra bolag; Bjäre Kraft Ekonomisk Förening, Ljungby Energinät AB, Södra Halland Kraftförening samt Ängelholm Energi AB) har påbörjats, och ett delområde är färdiglevererat. Totalt omfattar projektet 26 delområden som skall levereras under en 4-års period.

Organisationen har förstärkts med huvudinriktning på driftsättning av levererade projekt. Antalet anställda i bolaget var vid periodens utgång 21 (14).

Landis+Gyrs trefasmätare för hushåll med integrerad PLC kommunikation för Senea CustCom® har börjat levereras under kvartalet. För fjärrvärmekunderna har en nyutvecklad Counter PLC med M-Bus protokoll introducerats på marknaden.

Omsättning och resultat under första halvåret

Nettoomsättning för första halvåret uppgick till 29,7 Mkr (2,9 Mkr) och varukostnaden till 17,2 Mkr (1,6 Mkr). Resultatet efter finansiella poster för perioden uppgick till -5,3 Mkr (-16,4 Mkr). Resultatet för perioden har belastats med avskrivningar på aktiverade investeringar i produktutveckling med 5,1 Mkr (4,1 Mkr). Under samma period har 3,5 Mkr (2,7 Mkr) aktiverats i balansräkningen avseende utgifter för utvecklingsarbeten. Under perioden uppgick kassaflödet från den löpande verksamheten till -1,4 Mkr (-29,0 Mkr). Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -3,6 Mkr (-2,7 Mkr) för perioden. Det totala kassaflödet för perioden uppgår till -6,0 Mkr (17,3 Mkr).

Likviditet och finansiella skulder

Likvida medel uppgick vid periodens utgång till 19,9 Mkr (31,9 Mkr).

Finansiella skulder uppgår samtidigt till 1,0 Mkr (3,0 Mkr)

Detta är Senea

Senea AB utvecklar och levererar kompletta system för mätvärdesinsamling och nätautomation. Aktien har varit noterad på Stockholmsbörsens O-lista sedan den 22 juni 1994. VD för Senea är Bengt Sundling och huvudkontoret ligger i Åkersberga. Seneas huvudprodukt är systemet för mätvärdesinsamling, Senea CustCom®. Med systemet kan mätvärden i form av timvärden och mätarställningar automatiskt samlas in från samtliga kunder inom ett önskat område. I dag finns två produktlinjer – RF, som kommunicerar via radio, och PLC, som kommunicerar via elnätet.

Seneas kunder är elnätbolag, energiföretag och fastighetsbolag som vill utveckla sin verksamhet och effektivisera sin energianvändning med modern informationsteknik. Med Seneas CustCom® system kan elkunden följa sin elförbrukning via Internet, få elräkningar baserade på faktisk förbrukning och tydlig statistik över hur elförbrukningen fördelar sig över tiden. Detta blir ett incitament till en lägre elkonsument, vilket gynnar miljön och leder till lägre elkostnader för konsumenten. Med tätare och automatiserad mätning av förbrukade kvantiteter följer även effektivare energimarknader tack vare bättre prisbildning och minskad administration.

Senea är det företag på marknaden som har levererat flest system med total utbyggnad till samtliga slutkunder. Samtliga överlämnade system uppvisar avtalade prestanda, över 99% av antalet installerade mätpunkter finns tillgängliga hos energiföretaget inom 24 timmar. Förutom de kunder som byggt ut med kommunikation till samtliga mätpunkter använder ytterligare cirka 50 energibolag Senea CustCom® för fjärravläsning, med möjlighet till total utbyggnad.

Seneas marknadsstrategi att kunna erbjuda flera mätarleverantörers mätare i samma system med garanterad funktion och garanterad utbytbarhet är idag ett vanligt krav från kunderna vid nya förfrågningar.

I Sverige används Seneas elmätningssystem av bland andra Boo Energi, Eksjö Elnät, Fortum Energi, Mälarenergi, Sollentuna Energi, Smedjebacken, Skånska Energi, Sydkraft, Ulricehamns Energi och Vattenfall. Installationer finns även i Norge (bland annat Vesterålskraft Nett AS) och Finland (Helsingfors Energi)

Marknaden

Marknaden för automatiserad mätvärdesinsamling i Sverige konkretiserades i juni 2003. Då beslutade riksdagen, i enlighet med ett förslag från Energimyndigheten, att samtliga elmätare i Sverige skall avläsas minst månadsvis. Lagen träder i kraft den 1 juli 2009. Månadsvis avläsning förutsätter fjärravlästa elmätare. Beslutet innebär att en marknad på drygt 5 miljoner fjärravlästa elmätare ligger öppen fram till 1 juli 2009.

Marknaden kännetecknas för närvarande av ett stort antal förfrågningar och pågående upphandlingar, men hittills har endast en mindre del av den totala potentialen levererats.

Seneas framgångar som leverantör av system för fjärravläsning av elmätare i kombination med EU:s direktiv om avreglerade elmarknader har bidragit till ett växande intresse från energibolag i övriga Europa för Senea CustCom®.

Handel med finansiella instrument

Senea handlas för närvarande i två olika finansiella instrument: stamaktier Senea A och preferensaktier Senea B. Handel med stamaktier sker via Stockholmsbörsen medan preferensaktier handlas inofficiellt genom Erik Penser Fondkommission sedan den 25 augusti 2003.

Moderbolaget

Moderbolagets nettoomsättning för andra kvartalet uppgick till 16,1 Mkr (2,2 Mkr). Resultatet efter finansiella poster blev -3,6 Mkr (-9,4). Likvida medel vid periodens slut uppgick till 19,9 Mkr (31,9 Mkr). Eget kapital i moderbolaget uppgick per den 30 juni 2005 till 49,1 Mkr. Aktiekapitalet per samma datum uppgick till 41,5 Mkr, fördelat mellan 7 472 000 stamaktier A och 818 000 preferensaktier. Stam- och preferensaktierna har ett nominellt värde om 5 kr.

Redovisningsprinciper

Delårsrapporten har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Redovisningsrådets rekommendationer och International Financial Reporting Standards (IFRS). Koncernens redovisningsprinciper är oförändrade i förhållande till föregående år. I denna delårsrapport lämnas ingen specifik information angående intäkter och resultat fördelat på olika rörelsegränar i enlighet med RR 25. Det anses inte relevant att göra en sådan uppdelning i olika rörelsegränar, då bolagets verksamhet ännu inte nått tillräcklig omfattning.

Rapportering i enlighet med IFRS

Delårsrapporten har upprättats enligt IFRS i enlighet med de krav som ställs på börsnoterade bolag från och med 2005. En genomgång har gjorts av konsekvenserna av detta för bolaget. Denna finns beskriven i bolagets årsredovisning för år 2004. Resultatet av genomgången visar att införandet av IFRS inte har medfört några konsekvenser vara sig avseende resultat- eller balansposter för första halvåret 2005 eller om de hade tillämpats för tidigare perioder. Det egna kapitalet i koncernen enligt svenska redovisningsprinciper vid utgången av 2003 och 2004 överensstämmer med det egna kapitalet enligt IFRS vid såväl ingången av 2004 som vid utgången av 2004.

Några särskilda avstämningar av eget kapital eller balans- och resultaträkningar med avseende på skillnader mellan tidigare svenska redovisningsregler och IFRS har därför ej upprättats.

Kommande rapporter

Nästa rapport avser delårsrapport för tredje kvartalet 2005 och lämnas den 27 oktober 2005.

Granskning

Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Åkersberga den 18 augusti 2005.

Senea AB

Bengt Sundling
Verkställande direktör

Kontaktperson:

Bengt Sundling VD, tel: 070-592 91 59, e-mail: bengt.sundling@senea.se

RESULTATRÄKNING KONCERNEN (KKR)

	April-juni		Ackumulerat jan-juni		Helår
	2005	2004	2005	2004	2004
Nettoomsättning	16 095	2 209	29 689	2 923	42 586
Rörelsens kostnader					
Råvaror och förnödenheter	-10 366	-1 316	-17 156	-1 631	-31 441
Övriga externa kostnader	-2 127	-5 188	-3 914	-7 880	-12 015
Utvecklingskostnader	-11	-70	-15	-110	-625
Personalkostnader	-4 495	-2 818	-8 625	-5 254	-10 608
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-2 693	-2 144	-5 318	-4 246	-9 013
Rörelseresultat	-3 597	-9 327	-5 339	-16 198	-21 116
Resultat från finansiella investeringar					
Ränteintäkter	106	91	205	91	466
Räntekostnader m m	-119	-149	-156	-262	-576
Resultat efter finansiella poster	-3 610	-9 385	-5 290	-16 369	-21 226
Skatt på årets resultat	-	-	2	-	-
Periodens resultat	-3 610	-9 385	-5 288	-16 369	-21 226
Resultat kronor per aktie *) **)					
Per antal stamaktier	-0,53	-1,70	-0,81	-3,44	-3,64
Antal utestående stamaktier (tusen) **)					
Vid periodens slut	7 472	7 470	7 472	7 470	7 470
Vägt genomsnitt	7 471	5 730	7 471	4 972	6 228

*) Vid beräkning av resultat per aktie har resultatet justerats för beräknad utdelning på preferensaktierna i enlighet med Redovisningsrådets rekommendation nr 18.

**) Vid beräkning av resultatet per aktie samt antalet utestående aktier har tidigare perioders utfall justerats för den omvända split som gjordes i maj 2005.

Det finns inga potentiella stamaktier som ger upphov till någon utspädningseffekt enligt RR 18, varför ingen information lämnas om resultat per aktie efter utspädning.

BALANSRÄKNING KONCERNEN (KKR)

	30 juni		31 december
	2005	2004	2004
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	22 041	22 513	23 689
Maskiner och inventarier	1 011	836	1 078
Övriga långfristiga fordringar	0	2 750	0
<i>Summa anläggningstillgångar</i>	<i>23 052</i>	<i>26 099</i>	<i>24 767</i>
Varulager	5 612	7 593	3 454
Pågående arbeten för annans räkning	4 738	6 384	10 094
Kundfordringar	11 096	8 007	8 462
Övriga fordringar	1 502	3 584	2 023
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 276	1 962	1 292
Kassa och bank	19 856	31 878	25 827
<i>Summa omsättningstillgångar</i>	<i>44 080</i>	<i>59 408</i>	<i>51 152</i>
Summa tillgångar	67 132	85 507	75 919
Eget kapital	49 165	59 307	54 439
Avsättningar för garantiåtaganden	711	702	762
Långfristiga skulder till kreditinstitut	0	1 000	0
Skulder till kreditinstitut	1 000	2 000	2 000
Leverantörsskulder	10 883	14 177	12 622
Övriga skulder	723	456	505
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 650	7 865	5 591
<i>Summa kortfristiga skulder</i>	<i>17 256</i>	<i>24 498</i>	<i>20 718</i>
Summa eget kapital och skulder	67 132	85 507	75 919
Ansvarsförbindelser			
Produktionslager hos Technology Nexus	1 574	14 503	2 394
Ställda panter			
Företagsinteckningar	6 000	6 000	6 000
Likvida medel för bankgarantier	5 445	1 709	1 875

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL (KKR)

	30 juni		31 december
	2005	2004	2004
Eget kapital vid periodens början	54 439	25 713	25 713
Nyemission	14	53 324	53 324
Emissionskostnader	0	-3 361	-3 372
Periodens resultat	-5 288	-16 369	-21 226
Eget kapital vid periodens slut	49 165	59 307	54 439
Antal utestående stamaktier: *)	7 472 000	48 736 203	74 702 420
Antal utestående preferensaktier: *) **)	818 000	8 170 125	8 170 125

*) Antal utestående aktier har reducerats genom en omvänd split 1:10 i maj 2005.

**) Bolaget äger rätten att i enlighet med fastställda villkor, med avseende på bland annat pris och förfarande, lösa in preferensaktierna fram till och med den 1 juni 2008. Se Seneas prospekt daterat 16 maj 2003.

KASSAFLÖDESANALYS KONCERNEN (KKR)

	Perioden april-juni		Ackumulerat jan-juni	
	2005	2004	2005	2004
Den löpande verksamheten				
Rörelseresultat	-3 597	-9 327	-5 339	-16 198
Justering för poster som ej ingår i kassaflödet:				
Avskrivningar på anläggningstillgångar	2 693	2 144	5 318	4 246
Övrigt		-199		-200
Ränteintäkter	106	91	205	91
Räntekostnader	-119	-149	-156	-262
Betalda skatter	0	0	2	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-917	-7 440	30	-12 323
Förändring av varulager och pågående arbete	-894	-6 975	3 198	-7 395
Förändring av kortfristiga fordringar	2 694	-4 217	-2 097	-733
Förändring av kortfristiga skulder	-2 783	-4 462	-2 513	-8 565
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-1 900	-23 094	-1 382	-29 016
Investeringsverksamheten				
Förvärv av anläggningstillgångar	-2 112	-1 441	-3 603	-2 824
Försäljning av inventarier	0	165	0	165
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-2 112	-1 276	-3 603	-2 659
Finansieringsverksamheten				
Nyemission	14	43 251	14	53 324
Emissionskostnader	0	-3 361	0	-3 361
Upptagna lån	0	0	0	3 500
Amortering av lån	-500	-500	-1 000	-4 500
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-486	39 390	-986	48 963
Periodens kassaflöde	-4 498	15 020	-5 971	17 288
Likvida medel vid årets/periodens början	24 354	16 858	25 827	14 590
Likvida medel vid årets/periodens slut	19 856	31 878	19 856	31 878